

**Conselleria de Justícia, Interior
i Administracions Públiques**

CORRECCIÓ d'errors de Resolució de 28 de novembre de 2006, de la Conselleria de Justícia, Interior i Administracions Públiques, per la qual es nomena tribunal de les proves selectives d'accés al grup B, Tècnic Mitjà Documentació, sector administració especial, torn lliure i promoció interna, convocatòries 96/04 i 97/04. [2007/2976]

Publicada la Resolució de 28 de novembre del 2006, de la Conselleria de Justícia, Interior i Administracions Públiques, per la qual s'anomena tribunal de les proves selectives d'accés al grup B, sector administració especial, Tècnic Mitjà Documentació, torn de accés lliure i promoció interna, Convocatòries 96/04 i 97/04, s'han detectat els següents errors i es procedix a la seua correcció:

1) On diu: "Vocals titulars: Enric Nogués Pastor, representant de les organitzacions sindicals." ha de dir: "Vocals suplents: Enric Nogués Pastor, representant de les organitzacions sindicals".

2) On diu: "Vocals suplents: Jesús Larios Cebrian, representant de les organitzacions sindicals." ha de dir: "Vocals titulars: Jesús Larios Cebrian, representant de les organitzacions sindicals".

València, 23 de febrer del 2007.— El conseller de Justícia, Interior i Administracions Públiques: Miguel Peralta Viñes.

**Conselleria de Justicia, Interior
y Administraciones Públicas**

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 28 de noviembre de 2006, de la Conselleria de Justicia, Interior y Administraciones Públicas, por la que se nombra tribunal de las pruebas selectivas de acceso al grupo B, Técnico Medio Documentación, sector administración especial, turno libre y promoción interna, convocatorias 96/04 y 97/04. [2007/2976]

Publicada la Resolución de 28 de noviembre de 2006, de la Conselleria de Justicia, Interior y Administraciones Públicas, por la que se nombra tribunal de las pruebas selectivas de acceso al grupo B, sector administración especial, Técnico Medio Documentación, turno de acceso libre y promoción interna, Convocatorias 96/04 y 97/04, se han detectado los siguientes errores y se procede a su corrección:

1) Donde dice: "Vocales titulares: Enric Nogués Pastor, Representante de las Organizaciones Sindicales" debe decir: "Vocales suplentes: Enric Nogués Pastor, Representante de las Organizaciones Sindicales".

2) Donde dice: "Vocales suplentes: Jesús Larios Cebrian, Representante de las Organizaciones Sindicales" debe decir: "Vocales titulares: Jesús Larios Cebrian, Representante de las Organizaciones Sindicales".

Valencia, 23 de febrero de 2007.— El conseller de Justicia, Interior y Administraciones Públicas: Miguel Peralta Viñes.